AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO Nº 25/1300-0001826-5

LEILÃO ELETRÔNICO 0014/2025

OBJETO: Alienação  de  Veículos  Automotores  Classificados  como  Recuperáveis,

Irrecuperáveis e Equipamentos Diversos pertencentes à Administração Pública Estadual.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  -  DELIC/CELIC,  torna

público o seguinte:

Fica retificado o edital, referente aos valores totais das etapas 2 e 3 do Edital de

leilão nº 014/2025,  PROA 251300-0001826-5, Leilão de Veiculos Estado do RS,

conforme abaixo:

Etapa 02: R$ 500.900,00

Etapa 03: R$ 258.000,00

Valor TOTAL: R$ 1.658.900,00

Ratificam-se os demais itens do edital

Publique-se.

Porto Alegre, 07/07/2025.

Agatha Moraes dos Santos

Agente de Contratação

Márcia Cardoso de Freitas Becker

Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Renata Manera Fortes

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

07/07/2025 11:11:45 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0014/25 AVISO RETIFICAÇÃO 182

25130000018265

Nome do documento: LL 0014 2025 SEGUNDO Aviso de  retificacao.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Agatha Moraes dos Santos SPGG / CPL/DELIC / 311031102 07/07/2025 10:53:15

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 07/07/2025 11:11:17

07/07/2025 11:11:45 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0014/25 AVISO RETIFICAÇÃO 183

25130000018265